

Møtereferat – stiftelsesmøte 10.januar 2019

Til stede: Ca 180 personer

Referent Håvard Larsen
 Møtedato: 10.januar 2019
 Møtested: Kommunestyresalen, Lørenskog kommune
 Sak: Stiftelsesmøte Lørenskog Turlag

Saksliste

1. Velkommen
2. Mål med opprettelse av turlag i Lørenskog
3. Hilsen fra DNT
4. Vedtekter for Lørenskog Turlag
5. Presentasjon av initiativtakerne til turlaget
6. Valg av styre, presentasjon av kandidatene og oppstart av Lørenskog Turlag
7. Foredrag om skog og stier i Lørenskog
8. Ordet fritt, tanker og ideer fra salen

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
1	<p>Velkommen v/ ordfører Ragnhild Bergheim</p> <p>Veldig hyggelig at så mange møter opp. Stort engasjement blant initiativtagerne. Aktivitet er viktig. 75% av arealet i Lørenskog er skog, vann og mark. Kort vei for de fleste innbyggerne til marka. Viktig å lære seg å bruke marka, lære seg å finne frem, kle seg, bruke kart, utstyr til utlån til skoler fra Sørlihavna, etc.</p> <p>For å bruke dette må vi ha hjelp til å bruke dette, her kommer de frivillige inn, altså dere som er her.</p> <p>Oppstarts hjelp fra Lørenskog kommune til Lørenskog Turlag, kr 10.000. Lørenskog Turlag takker for dette, det er til stor hjelp.</p>	Cecilia	

2	<p>Mål med opprettelse av turlag i Lørenskog v/ daglig leder DNT Oslo & Omegn, Henning Hoff Wikborg</p> <p>Stappfullt!! 1670 medlemmer i DNT i Lørenskog kommune, av ca 38.000 innbyggere. Det er en relativt lav andel. Velkommen inn i fellesskapet. Vi ønsker aktivitet i nærheten av der en bor, bygger DNT «nedover». Det er nå 12 turlag innen DNT Oslo og Omegn. Siterte fra vedtektene, målsettingen for Lørenskog Turlag: Ønsker å legge til å bygge en hytte.</p> <p>For øvrig henvises det til presentasjonen Hoff Wikborg holdt.</p>		
3	<p>Hilsen fra DNT v/ generalsekretær i DNT Dag Terje Klarp Solvang</p> <p>Hjertelig til lykke med dagen!! DNT var 150 år i 2018. La oss gjøre det enkelt for nordmenn å komme ut i naturen. 97 lokale lag blir nå 98! Gave fra DNT: Ett åkle som skal henge i den første hytta laget får til. Lørenskog Turlag takker.</p>	Tore	
4	<p>Vedtekter til Lørenskog Turlag v/ daglig leder DNT Oslo & Omegn, Henning Hoff Wikborg</p> <p>Se vedtektene. Det interimsstyret som velges i dag skal sitte til første ordinære årsmøte i mars 2020.</p>		
5	<p>Presentasjon av initiativtagerne til turlaget, valg av styre v/ DNT Oslo & Omegn, Dag Olav Brækkan</p> <p>Styreleder: Vidar Thorsvik Sekretær: Håvard Larsen Økonomi: Cecilia H. Nilssen Turledere og opplæring: Stig Solberg Aktivitetsansvarlig: Arnhild Olsen Inkluderingsarbeid: Tore H. Lybekk Marked og kommunikasjon: Jon Christopher Knudsen</p> <p>Styret ble valgt ved akklamasjon.</p>	Vidar	

<p>6</p>	<p>Oppstart av Lørenskog Turlag v/ nyvalgt leder Lørenskog Turlag, Vidar Thorsvik</p> <p>Lover minst 100 aktiviteter i 2019, ha flere aktiviteter hver uke Trenger ledere for alle typer aktiviteter, har du en god ide finner vi en løsning 03.februar, Barnas dag på Losby 03.mars, Kindereggkurs (ambassadørkurs, nærturlederkurs, aktivitetslederkurs)</p> <p>Spørsmål fra salen om «hva med oss godt voksne, også mer lokale turer som ikke er så lange?» Ønske om flere hytter, bygge gapahuker</p>	<p>Styret Stig</p>	
<p>7</p>	<p>Foredrag om skog og stier Lørenskog v/ Helèn Østbye</p> <p>Helèn Østbye holdt et flott innlegg med bilder om marka i Lørenskog kommune. Østbye er engasjert i blant annet Lørenskog Historielag og Østmarkas Venner.</p> <p>Det henvises til slidene Helen benyttet.</p>		
<p>8</p>	<p>Avslutning v/ leder Lørenskog Turlag, Vidar Thorsvik</p> <p>Takk til alle. Dette skal bli bra. Interessentlisten blir fulgt opp. Vel hjem!</p>		